
OBSAH

'i

v

. jť

9133

a 
-

loQ
d-PD

’c

eg
ca

aa
ci

 
a-

oe
zü

8098209852880

- 
-

e 
koogG

2883 88

'a

13

g 003
apg

22
89

993 % ie 0WWN3 ■

16

INFO

6 Novinky, akce a zprávy 

ztoboru podlahovin

10 Workcamp Parquet 2023
Prohlídka objektů v Maďarsku

DESIGN

-

as

SSSsosoc: 
ss4

35
?

5,
 

2 2 2 ;

• i N

§£
 M

 3 
2922. 
4jiduj: 
#85.

20 Floor Forever Lamináte
Moderní design, kvalitní provedení

21 EGGER E-MOTION 8/32
Laminátové podlahoviny 
nejen pro domácnost

MATERIÁLY

22 Podlahoviny, stavební chemie, 
nástroje, přístroje

PROFI TÉMA
03

2-
K3

Ee

I

i
PRAXE

38 Jak vybrat podlahu
do vinného sklepa a pro vinařství?

40 Suché podlahové
systémy FERMACELI®
a jejich uplatnění při rekonstrukcích 
dřevěných trámových stropů

12 Barevnou kompozici Zoe Kubb
vytvořila pro GAN Daria Zinovatnaya

14 Nové přírodní linoleum
Gerflor DLW
MIX & MATCH a ultramatný 
povrch NEOCARE

PROFI TÉMA

16 Hlavně přirozeně!
Trendy laminátových podlahovin 
pro rok 2022

18 EGGER laminát AQUA+
Laminátové podlahy pro vlhké prostředí

28 Bez čeho se podlahář neobejde?
Na otázku, která není tak 
jednoduchá, jak by se mohlo zdát, 
hledáme odpověď s Pepou Voborníkem

30 Novinky společnosti Janser 
Nářadí, pracovní oblečení, 
ochrana podlahové krytiny

32 Broušení dřevěných podlah 

ve třetí dimenzi

34 WOLFF profi nářadí 
aneb Zkuste to bez drátů

36 Nová dimenze výkonu
Revoluční řada nářadí 
DEWALT® POWERSTACK™

NOVINKY 2022

42 ALLINONE!
Nová kolekce vinylových dílců 
Gerflor Creation 2022

43 Floor Forever 2022
Rozšíření sortimentu vinylových, 
dřevěných i laminátových podlahovin

44 Profil Team
Novinkové profily pro renovaci 
nebo obložení schodů

45 Podlahoviny značky Aspecta
Novinka na českém trhu

4



OBSAH

k
 ü ft

46 Nová limitovaná edice tilo
Soft synchron - vyšší level 
vinylových povrchů

47 Novinky Parkett Hinterseer 
najdete v novém katalogu 
Eterna laminát pro rok 2022

48 Rigid podlahoviny Pergo
v přírodních dekorech 
s extramatným povrchem

49 Gaskell Mackay Carpets
Prémiové koberce z Velké Británie

STAVBA

50 Vinylové podlahoviny
v roli Lino Fatra
součástí zdařilé rekonstrukce 
Krajské nemocnice Tomáše Bati 
ve Zlíně

PRAXE

52 Jak předejít vadám
Názorné ukázky důvodů problémů 
jednotlivých částí pokládky (2. část)

54 Základy podlahového vytápění 
a chlazení, část 7
Elektrické podlahové vytápění 
a jeho části

OBKLADY A DLAŽBY

58 Výstava Retro
v pražské Kotvě

59 Barevná koupelna
Mat, nebo lesk?

60 Bisazza Marmo
Moderní styl a kouzlo tradice

62 Řezačka
na všechny typy obkladů, 
dlažeb a mozaiky

64 Modulární systémy TEČE
Rozvody a sanitární instalace 
dodávané v celku

67 Sérii Metro pro RAKO 2022
navrhl Daniel Piršč

INFO

70 Na zámek Veltrusy
se po rekonstrukci vrátily zlaté časy

72 Z historie dřevěných podlah
Průmyslová výroba parket

74 Cech podlahářů ČR informuje
Budoucí podlaháři si zvykají 
na špičkové vybavení

75 Bojovým uměním
poznává Michal Soukup hranice 
svých možností

76 Slovensko
Nová podlahárska norma STN 74 4505

80 Muž, který nic nečte
Z případů detektivní kanceláře
WOODEXPERT

5


